



Chr. Nielsen Ejendomme ApS

Torkel Badens Vej 1
2900 Hellerup
CVR-nr. 41978260

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
14.07.2023

Giovanni Bruno Chimera
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2022	7
Balance pr. 31.12.2022	8
Egenkapitalopgørelse for 2022	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Chr. Nielsen Ejendomme ApS

Torkel Badens Vej 1

2900 Hellerup

CVR-nr.: 41978260

Hjemsted: Hellerup

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Direktion

Christian Nielsen, Direktør

Giovanni Bruno Chimera, Direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at købe, ombygge/renovere og sælge fast ejendom samt andre efter direktionens skøn hermed beslægtede formål.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på 1.559 tDKK mod et underskud på 21 tDKK i 2020/21 før skat. Virksomhedens egenkapital er ultimo 2022 på 1.331 tDKK mod 29 tDKK i 2020/21.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		1.838.549	(26.783)
Andre finansielle omkostninger	1	(278.650)	0
Resultat før skat		1.559.899	(26.783)
Skat af årets resultat		(344.006)	5.892
Årets resultat		1.215.893	(20.891)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.215.893	(20.891)
Resultatdisponering		1.215.893	(20.891)

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2020/21 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.453.063	0
Udskudt skat		14.857	5.892
Finansielle aktiver	2	1.467.920	5.892
Anlægsaktiver		1.467.920	5.892
Varer under fremstilling		0	8.743.884
Forudbetalinger for varer		6.900.350	0
Varebeholdninger		6.900.350	8.743.884
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		477.725	0
Andre tilgodehavender		239.696	132.899
Tilgodehavende skat		42.029	0
Tilgodehavender		759.450	132.899
Likvide beholdninger		638.676	43.031
Omsætningsaktiver		8.298.476	8.919.814
Aktiver		9.766.396	8.925.706

Passiver

	Note	2022 kr.	2020/21 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført overskud eller underskud		1.205.002	(10.891)
Egenkapital		1.245.002	29.109
Bankgæld		4.921.701	6.689.511
Gæld til associerede virksomheder		3.479.200	2.038.400
Langfristede gældsforpligtelser	3	8.400.901	8.727.911
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	3	79.930	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		40.563	168.686
Kortfristede gældsforpligtelser		120.493	168.686
Gældsforpligtelser		8.521.394	8.896.597
Passiver		9.766.396	8.925.706
Personaleforhold	4		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	(10.891)	29.109
Årets resultat	0	1.215.893	1.215.893
Egenkapital ultimo	40.000	1.205.002	1.245.002

Noter

1 Andre finansielle omkostninger

	2022 kr.	2020/21 kr.
Finansielle omkostninger fra associerede virksomheder	130.800	78.400
Øvrige finansielle omkostninger	147.850	(78.400)
	278.650	0

2 Finansielle aktiver

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Slangerupgade 44-46 ApS	Hellerup	ApS	100,00

3 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2022 kr.	Forfald efter 12 måneder 2022 kr.	Restgæld efter 5 år 2022 kr.
Bankgæld	79.930	4.921.701	4.471.707
Gæld til associerede virksomheder	0	3.479.200	0
	79.930	8.400.901	4.471.707

4 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktørerne har ikke modtaget vederlag.

5 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for det sambeskattede selskab og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Bankgæld på 5.002 tDKK er sikret ved pant i varebeholdning.
